РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2017                                                                                                                                               №393
Рузаевка
О внесение изменений в постановление Администрации городского
поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11февраля 2013 г. № 29 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка»
        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка администрация городского поселения Рузаевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 11 февраля 2013 г. № 29 «Об утверждении  Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Рузаевка» изложить в  прилагаемой редакции.

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети  «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Первый заместитель Главы администрации

городского поселения Рузаевка                                                        В.Г.Соколов